
2024 年 10 月吉日 

各位 

 

一般財団法人ＪＡＳＰＥＣ 

代表理事 鈴木 寿郎 

 

事業推進体制変更のお知らせ 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り 心より御礼申し上げます。 

さて 本年９月２５日開催の評議員会におきまして、下記のとおり事業推進に責任を持つ

役員体制に変更がありましたので ご報告申し上げます。 

役員一同 職務の推進責務に精励致す所存でございます。 

今後とも皆様のご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

謹言 

記 

代表理事  鈴木 寿郎（重任 非常勤） 

理  事   田中 理 （重任 非常勤） 

理   事    伊庭 栄樹（重任 常勤 試験評価部長） 

理  事  西山 輝之（新任 常勤 センター長 兼 事業部長） 

 

なお、評議員・監事は定款規定により継続してその責にあたります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


